## 渤海汇金量化汇盈灵活配置混合型 证券投资基金暂停 申购(含定期定额投资)业务的公告

基金名称		渤海汇金量化汇盈灵活配置混合型证券投资基金
基金简称		渤海汇金量化汇盈混合
基金主代码		005021
基金管理人名称		渤海汇金证券资产管理有限公司
公告依据		《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》等法律法规以及《渤海汇金量化汇至 灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《渤海汇金量化 汇盈灵活配置混合型证券投资基金程繁纯明书》
暂停相关业务的起始日、金额 及原因说明	暂停申购起始日	2022年9月15日
	暂停大额申购起始日	=
	暂停转换转人起始日	-
	暂停大额转换转人起始日	-
	暂停赎回起始日	-
	暂停转换转出起始日	=
	暂停定期定额投资起始日	2022年9月15日
	限制申购金額(单位:人民币元)	
	限制转换转人金额(单位:人民币元)	
	暂停(大額)申购(转換转人、赎回、转換转出、定期定額投资)的原因说明	因本基金以通讯方式二次召开基金份额持有人大会,审让终止基金合同有关事项,为保护基金份额持有人利益,2 基金将自2022年9月15日起暂停申购和定期定额投资。 务。

注:2. 其他需要提示的事项
(1) 因渤海汇金量化汇盈灵活配置混合型证券投资基金(以下简称"本基金")于2022年9月9日发布(渤
作) 足渤海汇金量化汇盈灵活配置混合型证券投资基金(以下简称"本基金")于2022年9月9日发布(渤
作) 全域交产管理有限公司关于以通讯方式之开基金份额持有人大会。审议(关于终止渤海汇金量化汇盈灵活配置混合型证券投资基金基金份额持有人大会。由议(关于终止渤海汇金量化汇盈灵活配置混合型证券投资基金基金合同有关事项的议案)以下向款"议案")。为保护基金份额持有人利益。基金公2年9月5日起管修中晚班定期还额投资业务。在基金管中晚和定期定额投资业务期间。本公司正常办理本基金的顾问业务。
(2)如果基金份额持有人表决通过了(议案)、则本基金将进人清算程序不再恢复申购业务。
(3)如果基金份额持有人表决通过了(议案)、则本基金等中晚工务恢复事宜、敬请关注本基金管理人届时发布的相关公告。
(4)如有疑问。投资者可以登录本基金管理人风贴(https://www.bhbjamc.com)或拨打客户服务电话(4006515888.400651171)咨询相关事宜。
风险提示:本基金管理人系统保险尽职令,诚实信用 诸慎勤勉的原则管理和运用基金财产。但不保证投资本基金一定盈利。也不保证是假效益基金的过往业绩并产场产,未来表现。基金管理人管理人管理的定保证是金的业绩并不构成对本基金业绩表现的保证。基金管可人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则。在投资者作出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险。由投资者自负证负责。此外、本基金以1.00元初始面值进行募集、在市场成动等因素的影响下,存在单位份额净值除破1.00元初始面值进行募集、在市场成动等因素的影响下,存在单位份额净值除或1.00元初始面值进行募集、在市场成动等因素的影响下,存在单位份额净值除或1.00元初始面值进行募集、在市场成动等因素的影响下,存在单位份额净值除或1.00元初始面值进行募集、在市场成动等因素的影响下,存在单位份额净值除或1.00元初始面值进行募集、在市场成动等因素的影响下,存在单位份额净值除或1.00元初始面值进行募集、在市场成动等因素的影响下,存在单位份额净值除或1.00元初始面值进行募集